
Checklista för bygdegårdens Vaktmästare 
 
 

Lokalen värms med hjälp av en luftvärmepump. Temperaturen som styr värmen 
på elementen ska inte röras. Luftvärmepumpen temperatur inställning ska inte 
heller röras. Vaktmästaren måste kontrollera luftvärmepumpen står på 20 grader 
efter varje större sammankomst. Dörrarna in till toaletten och köket ska vara 
öppna för att värmen ska spridas. Vid frågor eller problem kontakta Alf Hedlund 
60044 eller Karin Bengtshed 60003. 
 
Kontrollera lokalen efter varje uthyrningstillfälle, även efter längre uppehåll. 
Det är för att veta vem vi ska debitera dåligt utförd städning. 
 
Städa av lokalen vid behov efter mindre sammankomster. Papperskorgen vid 
toaletten och i köket ska tömmas. Smutsiga handdukar tar du hem och tvättar så 
det alltid finns rena. 
 
Det är viktigt att lokalen är fräsch inför varje nytt uthyrningstillfälle. 
 
Se till att det finns tillräckligt med förbrukningsartiklar såsom: toalettpapper, 
hushållspapper, pappershanddukar, soppåsar mm. Material finns i förrådet på 
gården. Det är samma nyckel som till bygdegården. 
 
Soptunnan ska köras fram 2 m från vägen vid tömningstillfället, hjulen ska vara 
vända mot gården och se till att de kommer tillbaka på plats. Tömning sker 
tisdag varje jämn vecka. 
Kontrollera att det inte ligger glas och liknande oförpackat i tunnan. Felsorterade 
sopor kostar bygdegården 500 kr. 
 
Gräsklippning sommartid, gräsklippare finns. Blommor ska vattnas och hållas 
fina.  
 
Vintertid snöröjning. Sopa av bron vid behov och skottning. Vid halka 
sandning, sandtunna finns. Vid större mängd snö har några med traktor lovat att 
ställa upp. Det är vaktmästaren som kontaktar någon av dessa: 
Jan Erik Bengts tel: 60077, Leif Hagman tel: 60025, Per Ove Källgren tel: 
60159, Stig Dahlén: 60260, Dan Lindwall tel: 60055 och Mikael Franzen tel: 
60198. 

Tack för att ni ställer upp för vår fina bygdegård 
 
För mera information se vår hemsida  www.bengtshedens-bygdegard.se 
 

Styrelsen 


